



WINDYKACJA NALEŻNOŚCI
SPÓŁKA AKCYJNA



WINDYKACJA NALEŻNOŚCI
SPÓŁKA AKCYJNA

RAPORT MIESIĘCZNY WRZESIEŃ 2023 R.

sporządzony w dniu 15 października 2023 r.



RAPORT MIESIĘCZNY ZA WRZESIEŃ 2023 ROKU

Zarząd BVT S.A. z siedzibą w Tarnowie działając w oparciu o postanowienia Pkt 16 Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 r. „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect” przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za wrzesień 2023 r.

1. Informacje podstawowe.

Emitent jest przedsiębiorstwem obsługującym rynek wierzytelności, zarządzającym wielokanałowym kontaktem z klientami oraz zapewniającym obsługę sporów klientów z instytucjami. Obsługa wierzytelności dotyczy zarówno własnych pakietów, pozyskanych i dochodzonych jako wierzyciel wtórny, jak i działalności usługowej na zlecenie podmiotów trzecich. Obejmuje ona kompleksowy zakres działań takich jak monitoring i nadzór, windykację polubowną zdalną i terenową, egzekucję sądową i inne. Obsługiwane są zarówno wierzytelności masowe, biznesowe jak i zabezpieczone hipotecznie. Najczęściej dotyczą one sektora komunikacyjnego (pasażerski transport kolejowy i drogowy), telekomunikacyjnego, pożyczkowego oraz wierzytelności z sektora bankowego. Obsługa wielokanałowego kontaktu z klientami dotyczy działań wspierających w pozyskiwaniu kontaktów, klientów, obsłudze współpracy, przy wykorzystaniu nowoczesnych metod zarządzania wielokanałowym kontaktem. Działalność związana z obsługą sporów z instytucjami dotyczy pozyskiwania klientów i koordynowania procesów odzyskiwania roszczeń.

2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta.

We wrześniu 2023 r. Spółka realizowała bieżącą działalność operacyjną i kontynuowała rozpoczęte wcześniej projekty. W ramach działalności gospodarczej (polegającej przede wszystkim na windykacji wierzytelności własnych, windykacji na zlecenie, realizacji innych zleceń od klientów, pozyskiwania klientów do obsługi sporów z instytucjami i koordynowania dalszych etapów tej obsługi) Spółka odnotowała przychody w wysokości 205 799,57 zł. W ramach rozwijanej od końca września 2022 r. jako Konsorcjum Griffin działalności obsługi sporów kredytobiorców hipotecznych, którzy posiadają kredyty waloryzowane w walutach obcych, pozyskano prawie 1,5 tys. takich umów, wykonano analizy prawne i ekonomiczne wskazując możliwości dochodzenia roszczeń oraz przygotowując ofertę współpracy. Ponad 200 klientów posiadających kredyty waloryzowane w walutach obcych zdecydowało się zawrzeć umowy i powierzyć swoje sprawy do obsługi.

Po analizie zgromadzonych materiałów i dokumentów, aktualnej dynamiki rynku oraz postępów w rozwoju części biznesu związanej z obsługą sporów z instytucjami, w dniu 1 września 2023 r. Zarząd Spółki postanowił nie podejmować działań zmierzających do wdrożenia uchwał nr 21 i nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia BVT z dn. 17 lipca 2023 r. (o emisji akcji serii J skierowanych do udziałowców Griffin sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, które zostałyby opłacone aportem w postaci 100% udziałów w Griffin oraz zmiany firmy BVT na Griffin) oraz zarekomendować Akcjonariuszom strategię rozwoju w oparciu o rozdzielną identyfikację działalności, jako korzystniejsze rozwiązanie. Dalszy rozwój następowałby z wykorzystaniem oddzielnych marek, wspólnie korzystających z dziesięcioletniego doświadczenia operacyjnego BVT w działalności okołoprawnej i zarządzania wierzytelnościami. Zdaniem Zarządu, takie rozwiązanie będzie wyraźnie korzystniejsze dla

rozwoju biznesu poprzez precyzyjne pozycjonowanie usług w poszczególnych sektorach biznesowych. Zgodnie z tą koncepcją cały czas kontynuowana jest działalność powołanego w 2022 roku Konsorcjum Griffin wobec obecnych i nowych klientów, zaś inne segmenty biznesowe będą obsługiwane pod innymi markami, w tym wierzycelności pod znaną marką BVT, a komplementarne zakresy obsługi prawnej pod rozwijaną od ub. roku marką LexBono. W związku z konkluzjami z przeprowadzonej analizy Zarząd zwołał na 16 października 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, na którym przedstawi wniosek o uchylenie uchwał zmierzających do przejęcia kontroli nad Griffin wraz ze związaną z tym zmianą firmy BVT. Do czasu podjęcia ostatecznej decyzji przez Akcjonariuszy na tym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, Zarząd wskazał, że nie będzie podejmował działań w kierunku planowanego przejęcia udziałów Griffin, które miały zostać wniesione w związku z emisją akcji serii J. Współpraca z Griffin w ramach konsorcjum jest kontynuowana jak dotychczas, jak opisano powyżej.

W dniu 8 września 2023 r. Spółka podpisała z Partnerem umowę dotyczącą pozyskiwania klientów do obsługi w ich imieniu sporów z instytucjami finansowymi. Partner jest podmiotem działającym w całym kraju, w szeroko rozumianym sektorze obsługi prawnej, finansowej i ubezpieczeniowej, zaś Spółka od ubiegłego roku rozwija działalność obsługi klientów w zakresie dochodzenia roszczeń i prowadzenia sporów z instytucjami finansowymi. Umowa została zawarta na czas nieokreślony. W ramach tej umowy Partner będzie pozyskiwał klientów i promował usługi Spółki, zaś Spółka zapewni obsługę klientów, od przeanalizowania otrzymanych dokumentów, oraz zaproponowania rozwiązań i warunków, aż do zakończenia spraw. Spółka i Partner będą współpracować i rozliczać się w oparciu o konkretne sprawy. Podpisanie tej umowy jest konsekwencją ciągłego rozwoju nowego obszaru działalności związanego z obsługą sporów z instytucjami, a którego efektem było rozpoczęcie masowej współpracy w ramach Konsorcjum Griffin. Obecny rozwój działań w tym zakresie prowadzony jest zarówno w ramach tego Konsorcjum jak i pod własnymi markami.

W dniu 28 września 2023 r. Zarząd Spółki dokonał przydziału obligacji serii P. Obligacje te oferowane były w trybie w art. 33 pkt 1 Ustawy o Obligacjach, tj. w drodze oferty publicznej, o której mowa w art. 2 lit. d Rozporządzenia 2017/1129. Łącznie przydzielonych zostało 1.384 obligacji serii P, zabezpieczonych, 24-miesięcznych, oprocentowanych, o kuponie płatnym kwartalnie, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, tj. o łącznej wartości nominalnej równej 1.384.000,00 zł. Obligacje obejmowane były po cenie emisyjnej 1.000,00 zł każda.

Poza wskazanymi wyżej zdarzeniami, nie wystąpiły inne czynniki, które mogłyby mieć wpływ na bieżącą sytuację ekonomiczno-finansową Emitenta.

3. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

Raporty bieżące i okresowe publikowane w systemie EBI we wrześniu 2023 r.:

Lp.	Typ raportu	Numer raportu	Data publikacji	Tytuł raportu
1.	Bieżący	26/2023	14.09.2023 r.	Raport miesięczny za sierpień 2023 roku
2.	Bieżący	27/2023	19.09.2023 r.	Ogłoszenie o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego

				Zgromadzenia na 16 października 2023 r.
--	--	--	--	---

Raporty bieżące publikowane w systemie ESPI we wrześniu 2023 r.:

Lp.	Typ raportu	Numer raportu	Data publikacji	Tytuł raportu
1.	Bieżący	30/2023	1.09.2023 r.	Kierunki strategiczne i dalsze kroki realizacji współpracy z Griffin
2.	Bieżący	31/2023	8.09.2023 r.	Zawarcie umowy współpracy przy pozyskiwaniu klientów
3.	Bieżący	32/2023	19.09.2023 r.	Ogłoszenie o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na 16 października 2023 r.
4.	Bieżący	33/2023	28.09.2023 r.	Przydział obligacji serii P

Raporty Emitenta są publikowane na bieżąco na stronie internetowej: www.bvtsa.com.pl, a także na stronach: www.newconnect.pl oraz www.infostrefa.com.

4. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.

We wrześniu 2023 r., Spółka realizowała cele strategiczne, które w związku z charakterystyką prowadzonej działalności są tożsame z celami emisyjnymi wyemitowanych obligacji serii L, serii M, serii N, serii O, serii P oraz akcji serii H oraz I, tj. w zakresie szeroko rozumianej obsługi posiadanych pakietów wierzytelności, pozyskiwania kolejnych wierzytelności a także zleceń obsługowych i klientów w wymienionych zakresach działalności.

5. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W dniu 16 października 2023 r. odbędzie się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki.
 W terminie do 14 listopada 2023 r. Spółka opublikuje raport miesięczny za październik 2023 r.
 W dniu 14 listopada 2023 r. Spółka opublikuje raport okresowy za III kwartał 2023 r.